CONVOCAÇÃO

SESSÃO   EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 14 de maio de 2001.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em  respeito ao artigo 153 do Regimento  Interno e aos OFÍCIOS DSE nºs. 254 e 255, de 14 de maio de 2001, C O N V O C A  Vossa Excelência para a  SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 16 DE MAIO DE 2001, QUARTA-FEIRA, ÀS 18 HORAS,  para serem apreciados os seguintes projetos:

01) PROJETO  DE LEI Nº. 033/2001 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que autoriza a Prefeitura Municipal a participar do Consórcio Intermunicipal para Conservação e Manutenção de Vias Públicas.

     Discussão  e  Votação Únicas

  Quorum:  Maioria Simples

02) PROJETO  DE LEI Nº. 036/2001 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que autoriza o Executivo a celebrar Convênio com a Associação Beneficente dos Hospitais Sorocabana – ABHS – Hospital Regional de Botucatu, para o estabelecimento de parceria, visando a manutenção de um Pronto-Socorro  Municipal.

     Discussão  e  Votação Únicas

  Quorum:  Maioria Simples

Na certeza de poder contar com  a atenção de Vossa Excelência,  reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

                           Presidente